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Och när de kom tillbaka till stora vägen, så ville Prick inte gå hem, utan han skulle nödvändigt över 
på den vägen, som gick över fälten. Och när han kom till ladan stannade han och skällde. Och då vak­
nade Tant Grön, som hade somnat däruppe i höt med lilla kissemisse i knät. Och Petter ställde upp 
stegen, och allasammans hjälptes åt att hålla i, medan Tant Grön försiktigt klev ner med kattungen 
i famn. Och Prick hoppade som en tosing och var så glad, att han inte ens brydde sig om att skälla 

på katten.
Och när de kom tillbaka till korsvägen igen stod Herr Blå där och tittade på månen, som nyss gått 

upp, och funderade på vilken väg han skulle välja för att söka efter tanterna. Och lilla Prick rusade 
upp på Herr Blå och slickade honom och Herr Blå blev så häpen, att han tappade både hatt och käpp 

och satte sig på hatten.
Men Tant Brun gick där hemma i sin ensamhet och ordnade med kaffebordet, och tårarna rann ut­

efter kinderna på henne. Men rätt som det var hördes ett muntert hundskall utanför på gatan. Och 
när hon tittade ut genom fönstret fick hon se ett lustigt tåg.

Först kom lilla Prick glad och ivrig med rosetten tillskrynklad och så Herr Blå med till- 
bucklad hatt och sen Tant Grön med höstrån i hatten och en liten kattunge i famn och så 
Tant Gredelin med kjolen uppskörtad och sen de två barfotabarnen hand i hand och allra
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sist stadens polis för att hålla ordning på det hela. Och från alla fönster och portar tittade männi­
skorna ut, och de blev alla så glada när de såg, att lilla Prick hade kommit hem.

Och när lilla Prick hade hållit på att hälsa på Tant Brun en lång stund, och hon hade fått sätta mös­
san till rätta och ta sig en ren näsduk, så satte sig alla kring kaffebordet. Och Petter och Lotta fick 
doppa så mycket de ville, det hade de aldrig fått förr. Men när Petter och Lotta sen skulle gå, så ville 
inte lilla Prick skiljas från dem utan gnällde så ynkligt.

Och då sa Tant Grön, att hon länge tänkt, att det vore bra att ha en pojke till hjälp i trädgården, 
och Tant Brun sa, att hon så väl behövde litet hjälp med att krusa knäckpapper och hacka mandel, 
och så sa Tant Gredelin, att hennes ögon hade blivit så klena sista tiden, att hon hade svart trä silket 
på nålen utan hjälp, och därför tyckte tanterna, att det var bäst, att Petter och Lotta stannade och 
hjälpte dem. Du må tro att barnen blev glada!
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Lilla kisse-misse fick också stanna, och henne kallade de Esmeralda. Och hon hjälpte också till, 
för hon tog råttor och drack grädde och lekte med Tant Gredelins garnnystan, och lilla Prick pch Es­
meralda blev de bästa vänner i världen.

Och en timme var dag gick Lotta och Petter i skolan hos Herr Blå och lärde sig läsa och skriva och 
räkna, och han höll efter dem och lärde dem lyda också, och det var allt väl, för annars hade de nog 
blivit rakt på tok bortskämda.

För Tant Brun stoppade litet emellan knäck och pepparkakor i deras fickor, och Tant Grön lät dem 
i hemlighet äta sig mätta på krusbär och päron ute i trädgården och Tant Gredelin (vinkade in dem i 

sin kammare och bjöd på saft och vatten.
Och se’n sa Tant Brun till Tant Grön: »Snälla Jeanette lilla, du ger väl inte barnen omogen frukt?» 

Och Tant Gredelin sa till Tant Brun: »Marie-Louise, Marie-Louise, har du nu givit barnen snask igen?» 
Och Tant Grön sa till Tant Gredelin: »Men bästa Agate-Julie, vet du då inte att saft på fastande mage 
är ett rent jördärv för barnmagar!»

Men märkvärdigt nog tålde barnen bra vid alltsammans och blev bara friskare och gladare för var 
dag som gick. Och den allra gladaste var lilla Prick. Någon svart rosett använde han inte numera om 
söndagarna. I stället fick han en grön vid ena örat, en brun vid det andra och en gredelin vid svansen 
för att riktigt fira minnet av den lyckliga söndag, då han fann sina tre nya vänner: Petter, Lotta och 

Esmeralda.
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Förut ha utkommit följande

Bilderböcker
av

ELSÄ BESKOW:

Blommornas bok. Bilder av Elsa Beskow. Visor 
av Jeanna Oterdahl. 1:50, inb. 2:75.

Tomtebobarnen. Med 15 färgplanscher samt 
teckningar. Inb. 4:50.

Blomsterfesten i täppan. Bilder och text. Musik 
av Alice Tegnér. 1:50, inb. 2:75.

Tant Grön, Tant Brun och Tant Gredelin. 
Saga med många teckningar i svart och 14 färg­
planscher. Inb. 4: 50.

Tant Bruns födelsedag. Bilderbok med 11 färg­
planscher och teckningar i svart. Inb. 4:25.

Petter och Lotta på äventyr. Bilderbok med 15 
färgplanscher och teckningar i svart. Inb. 4:50.

Lasse-liten i trädgården. Bilderbok med 10 färg­
planscher. Inb. 2:75

Lillebrors segelfärd. Bilderbok med 16 färgplan­
scher och en musikbilaga av Alice Tegnér. 
Inb. 5:50

Hattstugan. En saga på vers med rim, som barnen 
får hitta på själva. 16 färgplanscher. Inb. 3:75.

Årets saga. Med 14 färgplanscher samt teckningar. 
Inb. 4: 50.

Sol-ägget. Bilderbok med 25 bilder i svart- och 
färgtryck med text. Inb. 4:50.

Sagobok:

Farmor och Fjunlätt. Med illustrationer av för­
fattarinnan. 4; 50.

ALBERT BONNIERS FÖRLAG

Pris inbunden
Kr. 4:50
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